
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

«О создании мастерских в ГПОУ ЯО 
Ростовском педагогическом колледже»

В связи с включением в Федеральный реестр мастерских по 
компетенциям «Социальная работа» и «Дошкольное воспитание»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мастерские по компетенции «Социальная работа» и по компетенции 
«Дошкольное воспитание».

2. Назначить Карцеву С.С. ответственной за организацию деятельности 
мастерских и работу в ИС МТБ СПО.

3. Назначить заведующими мастерских:
Преподавателя Волкову Н.А. - по компетенции «Социальная работа» 
Преподавателя Усину Е.В. - по компетенции «Дошкольное воспитание»

4. Утвердить Положение о деятельности мастерских в ГПОУ ЯО Ростовском 
педагогическом колледже.

5. За увеличение объема работ по руководству мастерскими назначить доплату в 
период с 01 сентября 2023 г. Волковой Н.А. - 20%. Усиной Е.В. - 20% 
должностного оклада.

Директор Н.Б. Рябинкина


